Hamil/  
chonis  
mors.

Hānonis  
facinus

Hamil/  
charis fi  
des.

Agato/  
clis faci/  
nus.

LIBER Q VARTVS

cendia uillarū de muris ipsius urbis specularent. Adiciē præsētibz malis tri-  
stior fama. Nā & apud Siciliā deletus cū impatore Aphroꝝ exercitus nunciat:  
quē reuera incautū ac pene ociosum Andro Agatoclis frater oppresserat. Hoc p  
totā Aphricā rumore dispsō non tributariā tm̄ urbes ab his: ueꝝ etiā socii reges  
deficiebāt: inter quos rex quoq; Cyrenarū Appellas pactus est cū Agathocle cō-  
munionē belli: dū regnū Aphricæ ardēter affectat. Sed postq̄ in unū exercitus  
& castra iūxerūt: p̄ Agathocle blādimentis & insidiis circūuētus occisus est. Car-  
thaginēses cōtractis undiq; copiis i bellū exarsere. Quibꝫ Agathocles hñs secū Carthagi  
Apellæ copias cōgredit: eosq; magno utriusq; exercitus sanguine & graui præ-  
lio supat. Hoc certaminis discrimine tāta despatio pene illata est: ut nisi i exerci-  
tu Agathoclis orta seditio fuisset: transfugiturus ad eū Hamilchar dux Pœnoꝝ  
cū exercitu fuerit. Ob quā noxā i medio foro iussu Carthaginēsiū patibulo affi-  
xus crudele spectaculū suis præbuit. Deinde cū post mortē Agathoclis Cartha-  
ginēses Siciliā instructa classe uastaret: a Pyrrho rege Epiri ab Italia accersito:  
terrestri naualiq; certamine sæpe supati nouissime ad Romana bella cōuersi sūt.  
Prohdolor: legūt ne ista de ueteribꝫ: qui de recētibꝫ cōquerunt: imo legūt: & ea  
nō æqtate sed æmulatione coniciūt. Maximo. n. illo & ineffabili: quē nec ipsi di-  
scernūt: stimulo cōpūgunt: nō pp̄ tēpora mala: sed pp̄ tēpora christiana: & deri-  
uatio est inuidi ulceris: ut qcqd agit sub execrabili: atrocius esse uideat: sicut ēt  
inter nos sæpe inimicoꝝ oculis uideri solet eos: quos execrant: nihil nō prauū:  
nihil nō turpe: nihil nō obscœnum: nihil nō uulnerosum dicto factoue agere: &  
hoc tm̄ simpliciter. In tantū. n. captū cor obliquat inuidia: ut rectū natura nō ui-  
deat: de quoꝝ numero sunt isti. Sed multo miseriore: qa inimici dei ac pinde ini-  
mici ueritatis: de qbus flentes hæc dicimus: & quos misericorditer si patiant ar-  
guimus: ut sanemus: qui uitioso oculo hæc uidēt: atq; ideo duplicia illis uident:  
quæ uident: & cōfusi caligine neqtia in id cadūt: ut minus uidēdo plus uideāt:  
cū tm̄ id quod est: ita ut est uidere nō possint: qui grauiora arbitrant flagella pa-  
tris q̄ hostis incendia: qui acerbiorē uocant blandientē: admonentē: & redimētē  
deum: q̄ psequentē: dominantē trucidantēq; diabolum: q̄q̄ si de patre intellige-  
rent: de castigatione gauderēt: & si præuideret fructus cruditionis: esset discipli-  
na tollerabilis: ac pp̄ ipē: quæ nunc gētibus data est: ante uero nō fuerat: leuio-  
ra ducerent: & si grauiora paterent: q̄q̄ cōtemptus miseriaꝝ possunt etiā a suis di-  
scere: apud quos sūma mala pro sūmis bonis existimata sunt tantū: ut gloriā fa-  
mæ cælebꝛē atq; illustrē cōsequerent: p̄ quos colligi dat: q̄ta nobis: qbus æterni-  
tas beata p̄ mittit: sint tollerāda pro uita: cū illi tāta potuerit tollerare pro fama.